
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE NOVIGRAD 

 
 

 

NOVIGRAD, 2. prosinca 2024. 

 
Na osnovi članka 23. točke 2. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske („Narodne 

novine“, broj 22/92, 42/92, 71/97, 69/04, 99/04, 44/06, 24/11 i 128/14), Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine NOVIGRAD donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

NA PODRUČJU OPĆINE NOVIGRAD 

 
 
Na području Općine NOVIGRAD određuju se biračka mjesta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 
 

1. Biračko mjesto broj 1. NOVIGRAD, OSNOVNA ŠKOLA NOVIGRAD, BUTKA 

KURJAKOVIĆA 7, NOVIGRAD 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - NOVIGRAD: ALABURINKA, ALFIRA 

IVICE BAŽDARIĆA, ANZULOVIĆA, BANA IVANA PALIŽNE, BORISA 

ANZULOVIĆA, BRAĆE GVARDIOL, CIMITAR, COLINKA, CRNOPALJ, DOLAC, 

DOLAC I, DOLAC II, DOLAC III, DON ŠIME ČORIĆA, DON VICKA IVČIĆA, DON 

VICKA VLATKOVIĆA, DR. JOSIPA PAŠTROVIĆA, GLAGOLJAŠKI TRG, GRGE 

OŠTRIĆA, GRGURA OŠTRIĆA, IŽEPA KAŠTELE, JOSIPA I DINKA BUZOLIĆA, 

JURJA MATASOVIĆA, KANONIKA JOSIPA JURINOVIĆA, KANONIKA JURICE 

VARDIOLA, KAPETANA TOME SINOVČIĆA, KAPEZANA ANTE GRUBIŠIĆA, 

KAPITANA JEROLIMA BAKIĆA, KUSIĆ, LIBURNSKA ULICA, MIKECINOVA 

ULICA, NIKICE KARAVIDA, NOVIGRAD, OBALA KRALJICE ELIZABETE 

KOTROMANIĆ, PETRA ANTE ZORZIJA, PETRA ANZULOVIĆA, POPA 

RADOVANA, PRIKO GROMILE, PRIMORSKA, PROF. VICE VLATKOVIĆA, 

PROVIDUROVA ULICA, PUT BRAVARIĆA, PUT GRGORA, PUT KROZ BORE, 

PUT OZGOR DAČINOG STAROG STANA, PUT POVR LADINE, PUT UZ 

ŠKARICU, RASTISLAVA BUTERIN, RIJEČKA, SERDARA LUKE OŠTRIĆA, 

SPLITSKA ULICA, STARI PUT, STUBE KROZ GAJ SV. NIKOLE, STUBE 

VOJVODE MATE GRUBIŠIĆA, STUBE VOJVODE ZAN DUME ALABURIĆA, 

SVETE DENONE, ŠIBENSKA ULICA, TOMISLAVA BAŽDARIĆA, TRG 

ARCIĐAKONA IVANA VLATKOVIĆA, TRG BISKUPA BLAŽA MANDEVIĆA, 

TRG BUBINA BANIĆA, TRG KRALJA TOMISLAVA, TRG VELIKA VRATA, 

UČITELJA  BERNARDA PAŠTROVIĆA, UČITELJICE KATICE RADOŠEVIĆ, 

ULICA ANTE STARČEVIĆA, ULICA BERNARDA PAŠTROVIĆA, ULICA BUTKA 

KURJAKOVIĆA, ULICA CVITANA KATIĆA, ULICA DON ANTE OŠTRIĆA, 

ULICA DR. FRANJE TUĐMANA, ULICA GRADA DUBROVNIKA, ULICA GRADA 

PULE, ULICA JURJA BARAKOVIĆA, ULICA STJEPANA RADIĆA, UZ ĆUN, 

VESELA ULICA, ZADARSKA ULICA, ZAGRAD, ZAGREBAČKA ULICA 

 



3 
 

2. Biračko mjesto broj 2. PRIDRAGA, OSNOVNA ŠKOLA BRAĆE RADIĆ PRIDRAGA, 

TRG STJEPANA RADIĆA 8, PRIDRAGA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PRIDRAGA: BABIĆI-PEDIĆI, 

BANJČEVAČKA ULICA, BATURI, BRISTOVAČKA ULICA, BULJATI, DONJI 

ZUBČIĆI, DUGA ULICA, GORNJI ZUBČIĆI, GRUBIĆKA ULICA, JERGANI, 

KOKIĆI, KOVAČKA ULICA, KRATKA ULICA, LIVADSKA ULICA, LOVAČKA 

ULICA, LOVRINA ULICA, LUPOGLAVAČKA ULICA, PEDIĆI, PRIDRAGA, PUT 

BULJATA, PUT ĆUSKIJAŠA, PUT DONJIH VIDUKA, PUT GOSPIĆA, RIBARSKA 

ULICA, STADIONSKA ULICA, SVETE DENONE, TEŽAČKI PUT, TRG STJEPANA 

RADIĆA, UL. ALOJZIJA STEPINCA, UL. ANTE STARČEVIĆA, UL. BORISA 

ČULINE, UL. DAVORA ZUBČIĆA, UL. DOMOVINSKE ZAHVALNOSTI, UL. 

DUJASA BABIĆA, UL. FRANJE TUĐMANA, UL. GARDIJSKIH BRIGADA, UL. 

GOSPIČKA, UL. GRABARSKA, UL. GRADIŠĆANSKIH HRVATA, UL. 

HRVATSKIH BRANITELJA, UL. HRVATSKIH VELIKANA, UL. HRVATSKOG 

PROLJEĆA, UL. IVANA PAVLA II, UL. JERGANA, UL. KNEZA DOMAGOJA, UL. 

KRALJA TOMISLAVA, UL. KRIŽNOG PUTA, UL. MILE ČULINA, UL. 

PRIDRAŠKIH ISELJENIKA, UL. PRIDRAŠKIH URARA, UL. PRIDRAŠKOG 

KAMENA, UL. PUT ČULINA, UL. PUT KLAPANA, UL. PUT KULE, UL. PUT 

PRISKE, UL. PUT VRULJE, UL. SV. MARTINA, UL. VALTERA ZUBČIĆA, UL. VII 

DOMOBRANSKE, UL. ZEKANA, ULICA II, ULICA TOMISLAVA IVČIĆA, 

VERDINA ULICA 

 
 

 

3. Biračko mjesto broj 3. PALJUV, PODRUČNA ŠKOLA PALJUV, VILE VELEBITA 1, 

PALJUV 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem - PALJUV: BAKIĆI, DOMOVINSKA 

ULICA, FRANJE TUĐMANA, PALJUV, UL. 112. BRIGADE, UL. ANTE PEDIĆA, 

UL. BRANKA KLAPANA, UL. IV BRIGADE, UL. IVICE BARABA, UL. JOSE 

BAKIĆ, UL. KRIŽNOG PUTA, UL. MARINKA GNJATOVIĆA, UL. RANKA 

BARABA, UL. SEDME DOMOBRANSKE, UL. STJEPANA RADIĆA, ULICA JOSE 

BUTERINA, ULICA MARIA GLAVOTE, ULICA MARIA NIKOLIĆA, ULICA 

NOVICE BUTERINA, VILA VELEBITA 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA 

 
ANTONIA GRANCARIĆ 

 
 

 


